

Faktúra došla 12. 11. 2012  
 č. v knihe faktúr 1630  
 č. účtovného dokladu 300001640

10/12  
 Original  
 u

prukázané  
 -5 -12- 2012

|  |                                      |  |   |
|--|--------------------------------------|--|---|
| <b>Faktúra č.</b><br>(Daňový doklad)   | <b>262012</b><br>(Variabilný symbol) | <b>Dodávateľ:</b><br><b>Ulica:</b><br><b>Mesto:</b><br><b>IČO:</b><br><b>DIČ:</b><br><b>IČDPH:</b><br><b>Banka:</b><br><b>Pobočka:</b><br><b>Číslo účtu:</b><br><b>Registrácia.:</b> | <b>TatranLes s.r.o.</b><br>Tomášikova 2515/7<br>058 01 POPRAD<br>46535012<br>2023442960<br>SK2023442960<br>VÚB a.s.<br>POPRAD<br><b>2990588251/0200</b><br>OR OS Prešov: Oddiel: Sro, Vložka číslo: 25588/P |
| <b>Dát.uskutoč.zdan.plnenia:</b><br><b>Dátum vystavenia:</b><br><b>Dátum splatnosti:</b> | 31.10.2012<br>9.11.2012<br>9.12.2012 | <b>Odberateľ:</b><br><b>IČO:</b><br><b>IČ DPH:</b><br><b>DIČ:</b>  | <b>ŠTÁTNE LESY - TANAPu</b><br>Tatranská Lomnica<br>o.o. JAVORINA<br>31966977<br>SK 2021202931<br>2021202931  |
| <b>Zadávací list č.:</b><br><b>Dodací list č.:</b>                                       | 13                                   | <b>Forma úhrady:</b><br><b>Konštantný symbol:</b>  | prevodom  |
| TatranLes s.r.o.<br>tel: 0904 132 228<br>mail: palohomola@aminet.sk                      |                                      |  |   |

Fakturujem Vám za práce vykonané v mesiaci október 2012 v zmysle zmluvy o dielo č. 4 - 12/2012 PČ

**výkon 017 16-** chemická ochrana porastov proti zveri(t.j. - 100 ks)

|           |            |   |             |         |
|-----------|------------|---|-------------|---------|
| 1810 A 00 | 19,00 t.j. | x | 2,80 €/t.j. | 53,20 € |
| 1810 E 10 | 5,40 t.j.  | x | 2,51 €/t.j. | 13,55 € |
| 1810 F 10 | 5,40 t.j.  | x | 3,21 €/t.j. | 17,33 € |
| 1811 A 10 | 19,00 t.j. | x | 2,62 €/t.j. | 49,78 € |
| 1844 B 00 | 19,00 t.j. | x | 2,57 €/t.j. | 48,83 € |
| 1848 00   | 10,00 t.j. | x | 2,80 €/t.j. | 28,00 € |
| 1849C30   | 30,00 t.j. | x | 2,97 €/t.j. | 89,10 € |
| 1863C20   | 30,00 t.j. | x | 3,05 €/t.j. | 91,50 € |
| 1864C20   | 31,50 t.j. | x | 3,09 €/t.j. | 97,34 € |
| 1866A20   | 3,00 t.j.  | x | 2,63 €/t.j. | 7,89 €  |
| 1867C00   | 22,50 t.j. | x | 2,59 €/t.j. | 58,28 € |
| 1868 00   | 34,20 t.j. | x | 2,76 €/t.j. | 94,39 € |
| 1869B00   | 27,55 t.j. | x | 2,59 €/t.j. | 71,35 € |

**028 21-** ochrana lesa, rekonštrukcia chodníka(t.j.-1km)

|         |           |   |                |          |
|---------|-----------|---|----------------|----------|
| 1866A10 | 0,29 t.j. | x | 1208,00 €/t.j. | 350,32 € |
| 1866A10 | 0,10 t.j. | x | 677,00 €/t.j.  | 67,70 €  |

Vedúci o.o. Ing. Ján Slivinský  
 I.ú.Podmuráň: Tobis Marcel  
 I.ú.Široká: Vladimír Bobulal



**TatranLes s.r.o.**  
 Tomášikova 2515/7  
 058 01 POPRAD  
 IČO: 46 535 012



Ing.Pavel Homola

Faktúru vystavil

Podpis a pečiatka

|   |                   |
|---|-------------------|
| <b>Celková suma bez DPH</b>             | 1 138,56 €        |
| <b>Oslobodené od DPH</b>                | - €               |
| <b>Skonto za splatnosť do 14 dní 2%</b> | - €               |
| <b>Základ pre DPH 20%</b>               | 1 138,56 €        |
| <b>DPH 20%</b>                          | 227,71 €          |
| <b>Celková fakturovaná suma:</b>        | <b>1 366,28 €</b> |
| <b>Vyrovnanie</b>                       | - €               |
| <b>Celkom k úhrade:</b>                 | <b>1 366,28 €</b> |
| <b>konverzný kurz 1EURO/30,126Sk</b>    |                   |

